
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От № .

О внесении изменений в постановление администрации 
Сузунского района от 27.05.2024 № 273

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

27.05.2024 № 273 «О нормативе финансовых затрат на оказание 
муниципальных услуг МБУ ДО «ДДТ» (далее - Постановление) следующие 
изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных 

услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования Сузунского района «Дом детского творчества» (далее -  МБУ ДО 
«ДДТ») за счет средств бюджета Сузунского района на 2024 год в сумме 36 674 
043 (тридцать шесть миллионов шестьсот семьдесят четыре тысячи сорок три) 
рубля 92 копейки в соответствии с расчетом затрат на оказание муниципальных 
услуг согласно приложению.»;

1.2. приложение к Постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнен его постановления возложить на
заместителя главы администрац э района Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков




